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Sosiaali- ja terveysvaliokunnan mietintö n:o 9 hallituksen esityk­
sestä Australian kanssa sairaanhoidon antamisesta tilapäisen oleske­
lun aikana tehdyn sopimuksen eräiden määräysten hyväksymisestä 

Eduskunta on 4 pa1vana toukokuuta 1993 
lähettänyt sosiaali- ja terveysvaliokuntaan val­
mistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 
n:o 34 Australian kanssa sairaanhoidon antami­
sesta tilapäisen oleskelun aikana tehdyn sopi­
muksen eräiden määräysten hyväksymisestä. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet 
kuultavina ulkoasiainsihteeri Marja-Terttu Mä­
kiranta ulkoasiainministeriöstä, hallitusneuvos 
Mauno Lindroos sosiaali- ja terveysministeriös­
tä, projektipäällikkö Maija Sakslin kansaneläke­
laitoksesta, lakimies Antero Jaakkola Suomen 
Kaupunkiliitosta ja neuvotteleva lakimies Aila 
Lind Suomen Kunnallisliitosta edustaen myös 
Finlands svenska kommunförbundia. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan hyväksyt­
täväksi Suomen ja Australian välinen sopimus 
sairaanhoidon antamisesta tilapäisen oleskelun 
aikana. Sopimusosapuolen alueella asuva henki­
lö saisi oleskellessaan tilapäisesti toisen sopimus-
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Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Skinnari, vara­
puheenjohtaja Taina ja jäsenet Ala-Harja, U. 
Anttila, Antvuori, Hurskainen, Kemppainen, 
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puolen alueella tarvitsemansa välittömän sai­
raanhoidon. Esitykseen sisältyy lakiehdotus 
eräiden lainsäädännön alaan kuuluvien mää­
räysten hyväksymisestä. 

Hallituksen esityksen perusteluissa esitetyistä 
syistä sosiaali- ja terveysvaliokunta pitää esitystä 
tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena. Näin 
ollen valiokunta kunnioittavasti ehdottaa, 

että Eduskunta hyväksyisi ne Canber­
rassa 6 päivänä elokuuta 1992 Suomen 
tasavallan ja Australian välillä sairaanhoi­
don antamisesta tilapäisen oleskelun aika­
na tehdyn sopimuksen määräykset, jotka 
vaativat eduskunnan suostumuksen. 

Samalla valiokunta ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Kuittinen, Muttilainen, Nordman, Perho-Santa­
la, Puisto ja Stenius-Kaukonen sekä varajäsenet 
P. Leppänen ja M. Pietikäinen. 




